
Nr.:   1088/2020
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

82/2019 Processo Administrativo:
 Contrato:

 Data da Solicitação: 25/08/2020
16/03/2020

Sem termo

ESTADO DE SANTA CATARINA

2057 Sequencial do Contrato:
 Aditivo: N/A
 Data da Contratação:

PR 15/2019
PREGÃO PRESENCIAL

FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUBARAO

Rua Altamiro Guimarães 1109, Oficinas - Tubarão/SC

CEP: 88702-101  Telefone: (48) 3621-9600
Email:  comprasaude@tubarao.sc.gov.br

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

CNPJ: 13.660.767/0001-99

 Data da Homologação: 16/03/2020

Endereço:
Celular:
Telefone:

E-mail:
CPF/CNPJ:
Fornecedor:

11.776.334/0001-78
DENTAL SHOW - COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E (46) 3565-1463

LUIZ ANTONIO FAEDO 1526 1810, CENTRO - 85601275, FRANCISCO
BELTRÃO/PR

   Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 36.001.00001 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE
Prazo de Entrega: 10 (dez) dias
Local de Entrega: FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TUBARÃO
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de materiais de consumo médico-hospitalares a serem utilizados pela rede

de serviços de saúde da Fundação Municipal de Saúde de Tubarão.
Observação Memorando 16.856/2020

Dotação ComplementoRecurso ValorEmpenho

2549/2020
Enfrentamento da Emergência de MANUTENÇÃO DA GESTÃO DE SAÚDE

3.3.90.30.36.00.00.00 4.690,000.2.38.1054 19 - 36.001.10.122.11.2069.3.3.90.00

Especificação do Material MarcaQuantidade Preço Un.Item Preço TotalUnid.

15 7.000,000 UN ESPÉCULO DESCARTÁVEL TAMANHO P (embalagem
individual) Estéril, confeccionado em poliestireno cristal de
alto impacto ou outro material perfeitamente compatível com
a função, com bordas atraumáticas, valvas anatômicas (Eixo
longitudinal da valva: 80mm Largura perpendicular proximal
de 22mm e distal de 22mm Comprimento total: 143- 161mm),
contornos lisos, parafuso rosqueado tipo borboleta, que
permita bom rosqueamento com o aparelho promovendo
articulação simétrica com abertura e fechamento completo.
Embalagem individual com selagem eficiente que garanta a
integridade do produto até a sua utilização. Permita abertura
e transferência com técnica asséptica, trazendo externamente
os dados do produto conforme legislação em vigor. O prazo
de validade mínimo deve ser de 2/3 do prazo de validade total
na data de recebimento na unidade requisitante.

CRALPLAST 0,6700 4.690,00

Valor Total: 4.690,00

25 de Agosto de 2020Tubarão, Assinatura do Responsável


